
Besluit 09/11 B 

 
Voorgestelde behandeling:   
PS-vergadering : 25 februari 2011 
   
   

Onderwerp 

Wijziging Verordening nazorgheffing Noord-Brabant 
 
 
 
Provinciale Staten van Noord-Brabant, 
 
Gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten, d.d. 25 januari 2011; 
 
Gelet op gelet op de artikelen 220 van de Provinciewet;  
 
Gelet op artikel 15.44 van de Wet milieubeheer; 
 
Gezien het advies van de Commissie voor Bestuur en Middelen van 18 februari 
2011; 

Overwegende dat het wenselijk is om in de Verordening nazorgheffing Noord-
Brabant een technische wijziging aan te brengen; 

Besluiten vast te stellen de volgende wijzigingsverordening: 
 
Artikel I Wijzigingen 

De Verordening nazorgheffing Noord-Brabant wordt als volgt gewijzigd: 
 
A. Artikel 6, tweede lid komt te luiden: 
 

2. Het basisbedrag, bedoeld in het eerste lid, onder a, wordt berekend op 
grondslag van het rekenmodel als opgenomen in bijlage 1 bij deze 
verordening. 

 
B.  De bij de verordening behorende en daarvan deel uitmakende bijlage 

Rekenmodel Ipo Nazorg Stortplaatsen (RINAS) d.d. 15 mei 2003 wordt 
vervangen door:  

 
  Bijlage 1 bij de Verordening nazorgheffing Noord-Brabant 
 
 

‘s-Hertogenbosch 

Datum 

25 januari 2011 

Documentnummer 

2401816 

Directie 

Ecologie 

Bijlage(n) 

- 



  2/2   

Artikel II Publicatie en inwerkingtreding 

1. Deze wijzigingsverordening zal in het Provinciaal Blad geplaatst worden met 
uitzondering van bijlage 1. Bijlage 1 zal ter inzage gelegd worden en wordt 
toegezonden aan de direct belanghebbenden. Van deze terinzagelegging zal 
mededeling worden gedaan in het Provinciaal Blad. 

2. Deze wijzigingsverordening treedt in werking met ingang van de dag na de 
datum van uitgifte van het Provinciaal Blad waarin zij wordt geplaatst. 

 
Artikel III Citeertitel 

Deze verordening wordt aangehaald als: Wijzigingsverordening nazorgheffing 
Noord-Brabant. 
 
 
’s-Hertogenbosch, 25 februari 2011  
Provinciale Staten van Noord-Brabant, 
de voorzitter,  
 
 
 
 

de griffier, 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk A.J. Brul, wnd. 
 


